郑州师范学院转发《人社局关于停止办理2016年度专业技术人员继续教育学习和证书审验的通知》的通知

校内各单位：
根据人社局通知要求，希望各单位把此次上级通知要求通知到本单位的每位专业技术人员，各单位把是否通知到本人的情况以纸质的形式盖上本单位公章于12月5日上午上报到人事处。要及时督促本单位专业技术人员尽快学习，整理好公需科目成绩合格证明和专业科目材料，于2017年1月3日上交人事处进行继续教育证的办理。2016年12月31之前的年度专业技术人员继续教育学习继续教育证办证的最后时间是2017年1月1日—1月9日。
2016年9月份为了使老师们把2016年及之前的年度继续教育学习补学完，经过和人社局业务主管部门协商，同意到2016年12月31日补学完。但是经过多次通知和督促，截止到目前还有很多老师未学，各单位要引起高度重视。按照通知要求预期未办的，后果自负。
2017年1月之后，专业技术人员继续教育学习和继续教育证办理时间及要求如下：
1、每年专业技术人员继续教育学习系统开放时间是6月底至12月底，希望各单位在每个年度的时间段内通知到本单位的专业技术人员。
2、每年办证的时间分为两个时间段，分别为当年的9月1日至9月10日和12月1日至12月10日，其它时间不进行办理。
3、专业技术人员的专业科目折算办法请到郑州市专业技术人员继续教育培训平台的“培训通知”查看“专业科目学时折算标准”或者到人事处网站的“文件政策”一栏下载《河南省专业技术人员继续教育证书管理暂行办法》进行查阅。依照专业科目学时折算标准，认真折算。
4、公需科目学习和专业科目学习、专业学时折算完毕，各单位把专业技术人员继续教育学习的公需科目和专业科目材料由各单位办公室或者负责人统一收缴上交人事处进行继续教育证的办理，对单位不对个人。
5、逾期未办，过后不予补办，后果自负。
人事处
2016年12月31日
郑州市人社局关于停止办理2016年度专业技术人员继续教育学习和证书审验的通知
 各县（市、区）人力资源和社会保障局，市直有关单位（行业主 管部门），各继续教育基地：
     根据《关于做好2016年度专业技术人员继续教育工作的通 知》（郑人社专技〔2016〕4号）要求，现将停止办理2016年 度专业技术人员继续教育学习和证书审验的要求通知如下：
    1.郑州市继续教育基地须于12月31日前完成本年度所有 培训任务，过后则不受理16年度及往年的培训申请，即专业技 术人员不能再学习16年度及之前的公需科目和专业科目。请专 业技术人员务必于12月31日前完成年度学习，未达到学时要求 的视为年度学习不合格，过后不予补办。
    2.市人社局将于2017年1月12日后停止办理16年度及往 年的证书审验。请各单位在截止日前完成证书审验，个人办理业 务将不被受理。